
令和 2 年 1 月 23 日  

 

各   位  

 

                    中 部 経 済 同 友 会 

代表幹事 嶋 尾   正  

代表幹事 盛 田 淳 夫  

代表幹事 加留部   淳  

 

第２回常任幹事会のご案内 

  

 令和元年度第 2 回常任幹事会を下記の通り開催いたします。  

ご多用中恐縮に存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

記  

 

 1．日  時  3 月 2 3 日 （ 月 ） 13：00～13：45 

           ※  常任幹事会終了後、3 月度幹事会を予定しております。  

 （ご案内状を同封しております）  

 

 2．場  所  名古屋観光ホテル  3 階 楠の間  

            Tel：052-231-7711 

 

 3．議  事 （１）委員会・懇談会の活動報告について  

        （２）その他  

 

 4．会  費  不 要  

 

恐縮ながら準備の都合上、ご出欠を同封の返信用紙にて FAX でご回示ください。 

ご欠席の場合もご回答いただきますようお願い申し上げます。  

 

以 上  


